
Zdislava Veselí, z.ú. 

tř. Masarykova 125, 

698 01 Veselí nad Moravou 

tel: 518 322 429, e-mail: pece@zdislavaveseli.cz, 

www.zdislavaveseli.cz 

 

CENÍK ÚKONŮ – DENNÍ STACIONÁŘ ZDISLAVA VESELÍ 

Doba poskytování služby v denním stacionáři ……….…………………..……………..……… 80 Kč/hodina  

V rámci „doby poskytování služby v denním stacionáři“ jsou uživateli, dle jeho potřeby, 

zajištěny tyto činnosti:  

• pomoc při zvládání péče o vlastní osobu (pomoc při oblékání a svlékání včetně 
speciálních pomůcek, pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík, pomoc při prostorové 
orientaci a samostatném pohybu ve vnitřním prostoru, pomoc a podpora při podávání 
jídla a pití), 

 

• pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu (pomoc při 
úkonech osobní hygieny, pomoc při použití WC), 

 

• výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti (pracovně výchovná činnost, nácvik a 
upevňování motorických, psychických a sociálních schopností a dovedností, vytvoření 
podmínek pro zajišťování přiměřeného vzdělávání nebo pracovního uplatnění), 

 

• zprostředkování kontaktu se společenským prostředím (pomoc při obnovení nebo 
upevnění kontaktu s rodinou a pomoc a podpora při dalších aktivitách podporujících 
sociální začleňování osob),  

 

• sociálně terapeutické činnosti (socioterapeutické činnosti, jejichž poskytování vede k 
rozvoji nebo udržení osobních a sociálních schopností a dovedností podporujících 
sociální začleňování osob), 

 

• pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí 
(pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování práv a oprávněných zájmů) 

 

Poskytnutí stravy – oběda (provozní náklady související se zajištěním oběda)…..….25 Kč/úkon 

Cena oběda (stanovuje dodavatelská jídelna DPS) ………….....….……………………....……90 Kč/oběd 

Přeprava osoby vozem organizace – fakultativní úkon: 10Kč/km 


